No.H.11023/1/2024-DEO(KZL) OFFICE OF THE DISTRICT ELECTION OFFICER KHAWZAWL DISTRICT, KHAWZAWL



Khawzawl, the 16th March, 2024

MEETING NOTICE

Election Commission of India chuan Press Note No.ECI/PN/23/2024 dt.16.03.2024 hmangin General Election to Lok Sabha, 2024 neih hun tur chu a lo puang ta a. Khawzawl District huamchhunga 22-Tuichang (ST) Assembly Segment ah pawh inthlanna muanawmleh felfai tak neih a nih theih nan a hnuaia hun leh hum tarlan ah hian meeting pawimawh tak koh a ni e.

A Hmun	:	Meeting Hall, DC Office, Khawzawl
A Hun	:	19 th March, 2024 @ 02:00 p.m.

Heng a hnuaia tarlan te hi lo tel ngei tura ngen leh hriattir an ni e:

- i. President, Sub Headquarters YMA, Khawzawl emaw a aiawh
- ii. President, Mizoram Upa Pawl, Khawzawl District emaw a aiawh
- iii. President, Sub Headquarters, MHIP, Khawzawl District emaw a aiawh
- iv. All Branch President, YMA, Khawzawl Town emaw an aiawh
- v. Political Party atangin aiawh mi pakhat tal

Sd/- K. LALROHLUA District Election Officer Khawzawl District, Khawzawl Khawzawl, the 16th March, 2024

Copy to:

- 1. Dy. District Election Officer, Khawzawl District, a lo hriat atan.
- 2. All Nodal Officers under 22-Tuichang (ST) A/S an lo hriat atan.
- 3. All members concerned, an lo hriat atan leh meeting a lo tel ngei turin.

:

4. Website Manager, Election Branch office website a lo dah turin.

District Election Officer Khawzawl District, Khawzawl

Website : deokhawzawl.mizoram.gov.in Email : deokhawzawl@gmail.com

Memo No.H.11023/1/2024-DEO(KZL)